ПУБЛИЧНО-ПРАВОВАЯ КОМПАНИЯ «РОСКАДАСТР»

(ППК «Роскадастр»)

ФИЛИАЛ ПУБЛИЧНО-ПРАВОВОЙ КОМПАНИИ «РОСКАДАСТР» по Иркутской области

(филиал ППК «Роскадастр» по Иркутской области)

УВЕДОМЛЕНИЕ

«15» мая 2024 г.

Филиал ППК «Роскадастр» по Иркутской области настоящим уведомляет Вас, что

в соответствии с пакетами документов от 25.04.2024г. в Единый государственный реестр

недвижимости внесены сведения о границе территориальных зон:

№

п/п
Вход. №

Реестровый

номер

Дата

внесения
Наименование

1 PKPVD-2024-04-25-161477 38:15-7.369 14.05.2024
Зоны транспортной

инфраструктуры (Т)

2 PKPVD-2024-04-25-161917 38:15-7.370 14.05.2024
Зоны инженерной

инфраструктуры (И)

3 PKPVD-2024-04-25-164598  38:15-7.371 14.05.2024
Зона зеленых насаждений

общего пользования (Р-2)

4 PKPVD-2024-04-25-164673 38:15-7.372 14.05.2024

Зоны объектов

сельскохозяйственного

назначения (СХ-2)

5 PKPVD-2024-04-25-164761 38:15-7.373 14.05.2024
Зона производственных

объектов (П-1)

Кравченко Николай Дмитриевич

8 (3955) 58-15-74 доб. 0 2202